
Курганская область 

Катайский район 

Ушаковский сельсовет 

Администрация Ушаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01 марта  2022 года № 4 

с. Ушаковское 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

Ушаковской сельской Думы «О внесении изменений в Устав 

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава 

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области 

Администрация Ушаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Ушаковской 

сельской Думы «О внесении изменений в Устав Ушаковского сельсовета Катайского 

района Курганской области». 

 2.Назначить публичные слушания на 22 марта 2022 года. Начало слушаний 11-00 

час, окончание в 12-00 час. 

3.Место проведения слушаний – Администрация Ушаковского сельсовета. 

 4.Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно 

приложению. 

5.Обнародовать данное постановление, проект решения «О внесении изменений в 

Устав Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области», на досках 

информации Администрации Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, 

в селе Корюково, в деревне Оконечникова, поселке сельского типа Чуга, в деревне 

Шевелева и разместить на официальном сайте Администрации Катайского района в 

подразделе «Ушаковский сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по 

согласованию). 

 

 

 

 

Глава Ушаковского сельсовета      М.А.Никифоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение к постановлению от 

      01 марта 2022 года № 4 «О назначении 

      публичных слушаний» 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по проведению 

публичных слушаний 

 

 

1.Никифоров Михаил Аркадьевич – Глава Ушаковского сельсовета. 

2.Томилова Елена Георгиевна – главный специалист сектора учета и отчетности 

финансового отдела Администрации Катайского района (по согласованию). 

3.Сухарева Ирина Михайловна – депутат Ушаковской сельской Думы. 

      (по согласованию) 

 

 

 

Ведущий специалист Администрации 

Ушаковского сельсовета      Н.К. Вяткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


